Roboty zaczęto we wrześniu 1822 a nabożeństwo wprowadzono do kościoła jeszcze zupełnie niedokończonego d. 16 września 1828. Odrestaurował go doskonale przeważnie własną starannością przy końcu ubiegłego stulecia długoletni tam proboszcz X. Kazimierz Tytus Chaszczyński h. Rawicz (\* 4/16 stycznia 1831 w Odessie, † pod koniec r. 1917 w Żytomierzu *in odore sanctitatis*), kapłan wielkiej zacności i świątobliwości, szanowany także przez innowierców.

Klasztor, wkrótce po jego wymurowaniu — ukończono go wcześniej, aniżeli kościół, bo już w r. 1827 mieszkali w nim zakonnicy — rząd skasował w r.